
千葉ジェッツふなばし B リーグ初優勝 

「＃いったぜてっぺん B リーグ初優勝記念モニュメント制作 

クラウドファンディングプロジェクト」 開始のお知らせ 
 

 日頃から、皆様には本協会の諸活動に際し、格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、この度、千葉ジェッツふなばしのＢリーグ 2020-21 シーズン初優勝を記念し、船橋市の全面的なご協力を

いただき、ホームアリーナである「船橋アリーナ」に優勝記念モニュメントを設置することとなりました。 

 つきましては、本協会の事業目的を踏まえ、下記により謹んでご案内申し上げます。 

 

記 

 

詳細はこちらからご確認ください   https://chibajets.jp/news/detail/id=19622 

 

 

一般社団法人千葉県バスケットボール協会 

会 長   野 村 俊 郎 


